
 

 

UCHWAŁA NR XLI/357/13 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Bełchatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadać nazwę „Janiny Frątczak” ulicy dojazdowej położonej w Bełchatowie, odchodzącej w kierunku 

północnym od ul. Kazimierza Jasińskiego, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

symbolami 6  KDD i 7 KDD, usytuowanej na działkach nr nr 161/18, 160/10, 159/10, 158/2, 159/2, 160/4, 

161/4 z obrębu 4  miasta Bełchatowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Bełchatowie: 

Ewa Skorupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2013 r.

Poz. 4915


		2013-11-20T12:45:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




